MC CP CROSS 41 RACING UL 2
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Trofeo Inverno Basilicata 3” Prova S. Cataldo (P2)
]
Trofeo Inverno 3™ Pr + Trofeo CP Cross
]
Minicross 85cc + 65cc CP Cross 41 Racing 1,269 Km.
Prima Manche 13/12/2015 12:40 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:53:40
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(123) Pisani David
1 1:33.261 +2.041 12:55:19.804
2 1:32.122 +0.902 12:56:51.926
3 1:34.312 +3.092 12:58:26.238
4 1:32.337 +1.117 12:59:58.575
5 1:34.370 +3.150 13:01:32.945
6 13:03:04.165
7 1:33.389 +2.169 13:04:37.554
8 1:35.501 +4.371 13:06:13.145
9 1:39.977 +8.757 13:07:53.122
(312) Brancati Simone
1 1:41.862 +1.445 12:55:28.367
2 1:41.565 +1.148 12:57:09.932
3 1:41.965 +1.548 12:58:51.897
4 1:42.203 +1.786 13:00:34.100
5 1:41.584 +1.167 13:02:15.684
6 1:41.330 +0.913 13:03:57.014
7 1:43.245 +2.828 13:05:40.259
8 1:40.899 +0.482 13:07:21.158
9 13:09:01.575
(741) Carlucci Loris
B 143753 | 12:56:31.476
2 1:45.000 +1.247 12:57:16.476
3 1:46.311 +2.558 12:59:02.787
4 1:48.795 +5.042 13:00:51.582
5 1:49.326 +5.573 13:02:40.908
6 1:48.118 +4.365 13:04:29.026
7 1:54.392 +10.639 13:06:23.418
8 1:54.012 +10.259 13:08:17.430
(129) Morello Francesco Ciro
1 1:51.301 +2.449 12:55:38.450
2 12:57:27.302
3 1:49.051 +0.199 12:59:16.353
4 1:52.583 +3.731 13:01:08.936
5 1:53.343 +4.491 13:03:02.279
6 2:37.332 +48.480 13:05:39.611
7 1:53.714 +4.862 13:07:33.325
8 1:55.387 +6.535 13:09:28.712
(777) Cavuoti Andrea
1 I 12:56:09.797
2 2:26.391 +4.939 12:58:36.188
3 2:26.833 +5.381 13:01:03.021
4 2:31.340 +0.888 13:03:34.361
5 2:28.724 +7.272 13:06:03.085
6 2:27.685 +6.233 13:08:30.770
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 13/12/2015 15:00:11



